龙尾镇龙尾社区居民小组优化调整方案（征求意见稿）
2025年12月12日
	序号
	调整前
	调整
方式
	调整
理由
	调整后
	备注

	
	居民小组名称
	户籍
户数
	户籍
人口数
	包含区域
	
	
	居民小组名称
	户籍 户数
	户籍
人口数
	包含区域
	

	1
	龙尾社区居民小组
	500
	1241
	省道华城油站至中国电信。龙大路镇政府路口至南方电网路口。
	拟撤销分设
	提高社区治理和服务水平
	第一居民
小组
	160
	395
	省道华城油站至镇政府路口
	

	
	
	
	
	
	
	
	第二居民小组
	190
	475
	镇政府路口至中国电信
	

	
	
	
	
	
	
	
	第三居民小组
	150
	371
	龙大路镇政府路口至南方电网路口
	

	合计
	1
	500
	1241
	
	
	
	3
	500
	1241
	
	


[bookmark: _GoBack]说明：调整后拟设立的居民小组不少于3个。











	
